

سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰ • ۹ جمادی الاولی ۱۴۴۳ • ۱۴ دسامبر ۲۰۲۱

خبر کوتاه

اعلام داوران هفته دهم

لیگ برتر فوتبال

تیم داوری دیدارهای هفته دهم لیگ برتر فوتبال از سوی کمیته داوران مشخص شد.

با اعلام سایت رسمی فدراسیون فوتبال، اسامی داوران قضاوت کننده هفته دهم لیگ برتر به شرح زیر است:

•سه‌شنبه ۲۳ آذر

استقلال – سپاهان

بیژن حیدری – سعید علی نژادیان – علی میرزاییگی – مرتضی منصوریان
ناظر: رحیم رحیمی مقدم
•چهارشنبه ۲۴ آذر

تراکتور تبریز – نفت مسجد سلیمان

مهدی سیدعلی – حسن انتظاری – علی

رعبت – وحید زمانی

ناظر: محمدرضا فالاح

ذوب آهن اصفهان – هوادار تهران

پیام حیدری – آرمان اسعدی – مهدی

سیفی – ابوالفضل گرچی

ناظر: علیرضا کهوری

فجر شیراز – مس رفسنجان

علی اصغر مومنی – ولی کاوسی – محسن

بابایی – پیمان فرخی مهر

ناظر: ابوطالب یزدانی

پیکان – پرسپولیس

سیدرضا مهدوی – امیررضا آشور ماهانی –

احد سلطانی – جواد رحیم زاده

ناظر: علیرضا یزدانی

نفت آبادان – پدیده

وحید کاظمی – مهدی شفیعی – بهزاد

پناهی – حسین زمانی

ناظر: حسین خائبان

نساجی مازندران – الومینیم اراک

محمدحسین زاهدی فرد – حسین مرادی

– یوسف مغروری – مهدی مرجانزاده

ناظر: حاتم یک پور

گل گهر سیرجان – فولاد خوزستان

حمید حاج ملک – قهرمان نجفی – فرزاد

بهرامی– میثم حیدری

ناظر: بهرام مهریما

مغاللو–استقلال؛ راند پنجم با سومین پیراهن

مهاجم باتجربه سپاهان بدون‌تردید امید اول گلزنی این تیم در دیدار حساس فردا مقابل استقلال است.

شهریار مغاللو مهاجم ۲۶ ساله طلایی‌پوشان اصفهانی که در فصل جاری توانسته عملکرد قابل‌قبولی را از خود به جای بگذارد و به یکی از مهره‌های مورد اعتماد محرم نودیکبا بدل شده و سابقه ۲ بار گلزنی در پیراهن سپاهان را در لیگ بیست و یکم دارد، یکی از چهره‌های ویژه دوئل فردای استقلال و سپاهان است.

مغاللو فصل گذشته با پیراهن پرسپولیس در مقابل استقلال قرار گرفت اما نه در دربی برگشت و نه در دربی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، شهریار مغاللو موفق به فرو ریختن دروازه استقلال نشد و ناکام در گلزنی مقابل آبی‌ها بود.

ناکامی او پیش از پوشیدن پیراهن استقلال هم بود، جایی که مغاللو در لیگ نوزدهم با پیراهن پیکان دو بار مقابل استقلال به میدان رفت اما در هیچکدام از این بازی‌ها موفق به گلزنی برابر آبی‌پوشان پایتخت نشد.

با این‌حال باید دید آیا در تقابل استقلال و سپاهان که فردا از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، مغاللو با تیم جدیدش می‌تواند به طلسم قدیمی پایان بخشد و برابر استقلال گلزنی کند یا خیر.

محل برگزاری بازی سپاهان و پرسپولیس رسماً اعلام شد

ورزشگاه محل برگزاری مسابقه دو تیم سپاهان اصفهان و پرسپولیس از هفته دوازدهم لیگ برتر اعلام شد.

مسابقه دو تیم فولاد مبارکه سپاهان اصفهان و پرسپولیس از هفته دوازدهم مسابقات لیگ برتر روز چهارشنبه مورخ ۸ دی ساعت ۱۵:۰۰ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار می‌شود.

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ روز گذشته هم عنوان کرده بود که به احتمال زیاد اراک میزبان بازی دو تیم خواهد بود.

تیم سپاهان به خاطر محرومیت انضباطی نمی‌تواند از پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان اصفهان پذیرایی کند.

مهاجم سابق استقلال گزین‌های جدی برای نیمکت تیم فوتبال پدیده

احتمال اینکه مهاجم سابق استقلال جانشین اکبر میناقیان در تیم پدیده شود وجود دارد.

تیم فوتبال پدیده که در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد و تنها تیم بدون پیروزی در پایان هفته نهم این رقابت‌ها می‌باشد، در آستانه تغییرات فنی قرار دارد.

اکبر میناقیان سرمربی بومی این تیم در صورت ادامه همکاری با تیم پدیده نقشی به جز سرمربی خواهد داشت و این امکان وجود دارد که به عنوان مدیر فنی با این باشگاه همکاری کند. در همین رابطه شنیده می‌شودعلی لطیفی مهاجم پیشین آبی پوشان یکی از گزینه‌های اصلی برای جانشینی میناقیان است و ممکن است از هفته دهم هدایت این تیم را بر عهده بگیرد.

پدیده گذشته از اینکه تنها تیم بدون پیروزی در لیگ برتر است که با ۲ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد، بلکه با ۲ گل زده و ۱۳ گل خورده ضعیف‌ترین خطوط حمله و دفاع را نیز به خود اختصاص داده است.

تعدادی از باشگاه‌ها در واکنش به اتفاقات اخیر در ارتباط با مهاجم خارجی تیم فوتبال گل‌گهر خواستار برخورد سازمان لیگ و کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با رواج بدعت ناروا و ناصواب در فوتبال ایران و بذل و بخشش امتیاز به تیم‌های خاص شدند.

در پی اعتراض چند باشگاه مثل استقلال، سپاهان و پیکان به استفاده تیم گل‌گهر از بازیکنی به نام اریک باگناما از گابن که گفته می‌شود در ارائه مدارک به عنوان ملی پوش بودن تخلفاتی صورت گرفته، قرار است در کمیته انضباطی نشستی برگزار شود.

در همین راستا چند باشگاه دیگر نسبت به این پیگیری این موضوع معترض شده اند و این پیگیری را نشأت گرفته از کسب امتیاز ویژه قلمداد کرده اند. باشگاه های پرسپولیس، تراکتور، ذوب آهن، مس رفسنجان، گل گهر و نساجی ظاهراً نامه ای به سازمان لیگ و کمیته انضباطی به صورت محرمانه ارسال کرده‌اند و خواستار رسیدگی به این موضوع شده‌اند.در این نامه که به امضای مدیران باشگاه های پرسپولیس، تراکتور تبریز، ذوب‌آهن اصفهان، مس رفسنجان، گل‌گهر سیرجان و نساجی مازندران رسیده، آمده است:

”فدراسیون فوتبال ایران این روزها تحت فشارهای سنگین و مشکوکی قرار گرفته است که به نظر می‌رسد به دنبال وادار کردن آن به اجرای بدعت‌های ناصواب و ناروا در فوتبال و لیگ ایران است.

آن چه این روزها بعضی به دنبال اتفاق



افتادند هستند، به همین‌جا ختم نخواهد شد و ادامه رقابت‌های این فصل را دستخوش سلسله اتفاقاتی خواهد کرد که شاید کنترل آن ممکن نباشد. بدعت شومی خواهد بود اگر ابتدا نهاد برگزار کننده مسابقات، مجوزی را برای بازی بازیکنی صادر کند تا بعد در موقع لزوم، بعضی باشگاه بتوانند با دستاویز قرار دادن آن به دنبال کسب امتیازات آسان و ویژه باشند که شرایط جدول مسابقات را دگرگون سازدا.

در این ارتباط اکثریت باشگاه‌های حاضر در رقابت‌ها، خواهان جلوگیری از امتیاز فروشی و بذل و بخشش امتیاز به تیم‌های خاص هستند. چنین رویه مشکوکی سلامت رقابت‌ها را به کلی زیر سوال

اعتراض پرسپولیس و ۵ باشگاه دیگر به پیگیری های تیم خاص برای کسب امتیاز

ماجرای بازیکن گابنی جنجالی شد



خواهد برد که در این صورت، شاید ورود مراجع بین‌المللی به موضوع اجتناب ناپذیر شود تا احتمال وجود روابط خاص بین باشگاه‌ها و بعضی بخش‌ها و افراد بررسی شود. البته قبل از هر چیز، از فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درخواست داریم که چنین احتمالاتی را بررسی کنند.

این یک هشدار جدی است که قبل از هر اتفاقی باید پیامدهای کوتاه‌مدت و بلند مدت آن از سوی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتبال ایران بررسی شود.

علاوه بر این موارد، انتظار باشگاه‌های لیگ این است که با توجه به بی‌طرفی فدراسیون فوتبال، اگر قرار بر رسیدگی باشد ابتدا تکلیف نتیجه بازی‌ای روشن گردد که در جریان آن، از بازیکنانی استفاده شد که بنا بر اعلام تمام مقام‌های رسمی، برای آن

بازی مجوز بازی نداشته و در حکم بازیکن غیر مجاز بوده است. جالب است که حالا رطب خورده

سپس به واسطه آن برای بعضی تیم‌های خاص این

ماجدی: حساب و کتاب های فدراسیون شفاف است

عظیمی را انجام دادیم. استعدادیابی زیر ۱۶ سال بانوان در قسمت مناطق نیز در حال انجام است.

وی در خصوص اظهارات مهرداد سراجی مبینی بر اینکه ۵۰۰میلیارد دریافتی از دولت حساب و کتابی در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال نداشت، گفت: در بحث مالی هیات رئیسه، هم مدیر مالی داریم و هم خزانه دار که اگر هر اتفاقی بیفتد به عنوان یک دستور کار در هیات رئیسه مطرح می‌کنند. تا الان چیزی به عنوان اینکه درخواست ذی حساب باشد که در هیات رئیسه مطرح شود و روی آن نظر بدهیم نداشتیم ولی مطمئنم به زودی این اتفاق می افتد. به هرحال حساب و کتاب با شفاف است. غیر از کسانی که در فدراسیون کار می‌کنند، نیروهای نظارتی مانند بازرسی کل کشور روی این اعداد و ارقام نظارمستقیم دارند.

ماجدی در مورد وضعیت تیم امید و اینکه گفته می‌شود مهدوی کیا جواب تماس نمی‌دهد و قراردادی با او بسته نشده، عنوان کرد: بحث قرارداد یکسری آیتم هایی دارد که نباید بگذاریم مثل قراردادهای خوانده و ویرایش نشده و حقوقی باشد که فقط امضا کنیم. قطعاً قرارداده‌ها آماده است و فکر می‌کنم تا ۷-۶ روز دیگر قرارداد این عزیزان امضا می‌شود. حتی اردوها را هم در کمیته جوانان پیش بینی کردیم. ان شالله به زودی اتفاق می‌افتد.

وی در مورد اینکه پرونده ویلموتس ترسناک شده، گفت: ما می‌

ترسیم. خدا کند به نفع جمهوری اسلامی ایران باشد. این پول داده

نشود مطمئنم خرج توسعه و ارتقای جوانان خواهد شد.

صالحی امیری: در وضعیت سختی هستیم

تبعیضی در ایران نیست



جوانان را داشته باشیم و این سه رویداد بزرگ نیازمند یک حمایت ملی از دولت و مجلس ملی است.

تمام سعی و تلاش ما این است که این بازی هم مانند دیدار

سختی داریم، برای اعزام یک کاروان ورزشی متحمل وضعیت سختی هستیم. لازمه تغییر این شرایط، امید به مجلس در سال جدید خواهد بود. در سال آتی ۳ رویداد مهم را داریم. بازی‌های قونیه، هانگ‌زو و المپیک جوانان؛ این ۳ کاروان بزرگ نیاز به یک حمایت بزرگ دارد. باور دارم مجلس و دولت این عزم و ایمان را برای حمایت از ورزش ایران دارند. کاراته باید قدر خودش را بداند و پرچمدار اخلاق در ورزش قهرمانی باشد. بیش از نتیجه به سلامت، اخلاق و معرفت ورزشکاران فکر می‌کنیم.

شماره ۳۳۴۲

اخبار

چه کسی باید مدیرعامل پرسپولیس را انتخاب کند؟

بر اساس قانون، هیئت مدیره باید مدیرعامل پرسپولیس را انتخاب کند و ترکیب سه نفره اعلامی از سوی وزیر، وجاهت قانونی این کار را ندارد. وزیر ورزش و جوانان حمیدرضا سجادی بار دیگر با سوالی تکراری درباره انتخاب مدیرعامل پرسپولیس مواجه شد و البته پاسخی تکراری هم داد: «انتخاب توسط مجمعی متشکل از سه وزیر ورزش، اقتصاد و دادگستری است.»

این اولین بارین است که سجادی قصدانتخاب مدیرعامل برای پرسپولیس را دارد و حدود ۱۰۰ روز پس از استعفای جعفر سمیعی، همه منتظرند تا او نفر مورد نظر خود را معرفی کند، آن هم در شرایطی که پیش‌تر هیئت مدیره با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش، صدری را به عنوان مدیرعامل باشگاه معرفی کرد اما سجادی ترجیح داد به همان مجمع با حضور وزیران اشاره کند و انتخاب مدیرعامل را وظیفه آنها بداند.

در همین خصوص خبرنگار ما با مجتبی فریدونی مدیرعامل سابق ذوب آهن که در دوره واگذاری این مجموعه به بخش خصوصی نقش آفرینی داشت، درخصوص این اظهارات وزیر ورزش گفتگویی را انجام داد و مدیرعامل سابق سبزوشان اصفهانی را ابتدا گفت: «پرسپولیس یک شرکت است و بر اساس قانون تجارت اداره می‌شود. بر اساس این قانون، انتخاب مدیرعامل وظیفه هیئت مدیره است.»

بر اساس قانون تجارت، انتخاب مدیرعامل در حیطه اختیارات هیئت عالی واگذاری و مجمع باشگاه نیست.

او با اشاره به صحبتهای سجادی عنوان کرد: «مجمع سالی یک بار برگزار می‌شود و معمولاً در آن اعضای هیئت مدیره برای دو سال آینده انتخاب می‌شوند. در برخی شرکتها به این شکل است که ۵ شرکت در هیئت مدیره قرار می‌گیرند و هر کدام اعضای خود را معرفی می‌کنند و سپس مدیرعامل توسط هیئت مدیره انتخاب می‌شود اما اینطور نیست که مجمع بیاید و مدیرعامل انتخاب کند»

فریدونی در ادامه راجع به وضعیت پرسپولیس گفت: «از زمانی که پرسپولیس و استقلال در لیست واگذاری قرار گرفتند، رئیس مجمع آنها وزارت اقتصاد بود. پرسپولیس و استقلال در گروه یک بودند و حداکثر یک تا سال ۱۳۹۱ واگذار می‌شدند اما بعداً به گروه دو رفتند و حداکثر تا سال ۱۳۹۳ باید واگذار می‌شدند که این اتفاق رخ نداد. مجمع آنها با وزارت اقتصاد است اما چون این وزارتخانه تخصصی ندارد، آنها را به وزارت ورزش واگذار می‌کند»

وی افزود: «این ترکیب متشکل از سه وزیر که آقای سجادی گفتند به همراه رئیس برنامه و بودجه و دو عضو مجلس، هیئت عالی واگذاری را تشکیل می‌دهند که اصلاً انتخاب اعضای هیئت مدیره هم جزو وظایف آنها نیست چه برسد به مدیرعامل. وظایف آنها همانطور که در فصل هفتم قانون آمده، اجرای برنامه، خط مشی، تعیین تکلیف بنگاه‌های مشمول واگذاری و سایر موارد است.»

مدیرعامل سابق ذوب آهن با اشاره به اینکه چرا وزیر ورزش چنین چیزی را گفته، پاسخ داد: «احتمالاً آقای وزیر قانون را نمی‌داند. از سال ۱۳۸۰ بر اساس الزامات ای اف سی باشگاه‌ها باید بر اساس قانون تجارت اداره می‌شدند و در قانون تجارت هم آمده که یکی از وظایف هیئت مدیره، انتخاب مدیرعامل است و نمی‌شود تا زمان تشکیل مجمع برای انتخاب مدیرعامل صبر کرد.»

او در مورد اینکه هیئت مدیره پیش‌تر در نامه‌ای به وزیر ورزش، صدری را به عنوان مدیرعامل انتخاب کرد، گفت: «اعضای هیئت مدیره حتی اگر سه نفر باشند یعنی آقای صدری و دو نفر دیگر، می‌توانند باهم صحبت کنند و یک نفر را به عنوان مدیرعامل مشخص کنند. ما به ثبت شرکت ارائه کردند که این قانونی است. اما ترکیبی که آقای وزیر گفتند، وجاهت قانونی برای انتخاب مدیرعامل را ندارد.»

تروایی بازی با پیکان را از دست داد

مهدی ترابی که در آخرین دیدار این تیم مقابل هوادار تهران دچار مصدومیت شده بود، بعد از بررسی کادرپزشکی قادر به همراهی سرخپوشان برابر پیکان نیز نخواهد بود.

ترابی که این روزها بار دیگر به ورزش‌های اوج خود بازگشته و تیمی موفقی در ترکیب پرسپولیس به جا گذاشته بود، در حضور یک نیمه‌ای خود برابر هوادار زمینه ساز گل تیمش شد اما در ابتدای نیمه دوم به دلیل مصدومیت جدول برد.

هافبک شماره ۹ سرخپوشان اکنون با نظر کادرپزشکی از حضور در ترکیب این تیم برابر هوادار معاف شده است و این تیم را در جدال با خودروسازان همراهی نخواهد کرد.

بشرف شش رتبه‌ای ذوب آهن با تارتار

تیم ذوب آهن با هدایت مهدی تارتار، چهار امتیاز بیشتر از فصل گذشته کسب کرده است. ذوب آهن در حالی به مصاف هوادار خواهد رفت که پس از تساوی خارج از خانه مقابل نفت مسجدسلیمان، به دنبال پیروزی مقابل تیم تازه لیگ برتری شده تهرانی خواهد بود؛ تیمی که هفته گذشته توانست پرسپولیس را متوقف کند. ذوب آهن در صورت پیروزی مقابل هوادار فرصت این را خواهد داشت که به نیمه بالای جدول برسد.

نکته جالب درباره سبزوشان اصفهانی این است که شاگردان تارتار در فصل جاری ۴ امتیاز بیشتر نسبت به فصل گذشته کسب کرده‌اند. آنه فصل گذشته در این مقطع با ۷ امتیاز در رتبه پانزدهم قرار داشتند اما حالا در جایگاه نهم جدول حضور دارند.

این در حالی است که ذوب آهن این فصل توانست شه‌آورد اصفهان را نیز پس از سالها با پیروزی پشت سر بگذارد و حالا باید دید در بازی متوالی مقابل تیمهای تهرانی هوادار و پرسپولیس چه خواهد کرد.